

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT03370091211
- Progressivo di invio: 3584
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: NM67YX
- Telefono del trasmittente: 0818932216
- E-mail del trasmittente: sicuransrl@gmail.com

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03370091211
- Codice fiscale: 03370091211
- Denominazione: SICUR. AN S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: Via Santa Croce n. 30
- Numero civico: 30
- CAP: 80049
- Comune: Somma Vesuviana
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: NA
- Numero di iscrizione: 592634
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0818932216
- Fax: 0818932216
- E-mail: sicuransrl@gmail.com

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215

- Codice Fiscale: 80047540630
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-10-31 (31 Ottobre 2025)
- Numero documento: 361/2025
- Importo totale documento: 21300.02
- Arrotondamento su Importo totale documento: 0.00
- Causale: VENDITA

Sconto/maggiorazione

- Tipologia: SC (sconto)
- Percentuale: 0.30

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 361/2025
- Codice commessa/convenzione: T.D. MEPA N. 5492301-DET. RCG N. 1273/2025 DEL 04/07/2025 - DETSET 220/2025 DEL 03/07/2025
- Codice Identificativo Gara (CIG): B79D8B06C6

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 707/2025
- Data DDT: 2025-10-29 (29 Ottobre 2025)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Trattativa Diretta Mepa n. 5492301
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Det. RCG n. 1273/2025 DEL 04/07/2025 - DetSet 220/2025 del 03/07/2025
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Fornitura di vestiario e accessori per la Polizia Locale di Afragola
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: CIG: B79D8B06C6
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: GFL150
- Descrizione bene/servizio: Giacca su misura tess. fresco lana col. blu completa di alamari
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 175.00
- Valore totale: 1050.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: PM65
- Descrizione bene/servizio: Pantalone su misura tess. fresco lana col. blu
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 66.00
- Valore totale: 792.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: CMM30
- Descrizione bene/servizio: Camicia mod. militare mezza manica tess. Oxford 100% cotone BASSETTI
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 33.00
- Valore totale: 396.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: CR20
- Descrizione bene/servizio: Cravatta col. blu
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 18.00
- Valore totale: 108.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: CIN19
- Descrizione bene/servizio: Cintura sottogiacca cuoio pieno fiore col. nero
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 21.00
- Valore totale: 126.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: CLE4
- Descrizione bene/servizio: Calzini col. blu
- Quantità: 36.00
- Unità di misura: Paia
- Valore unitario: 4.00
- Valore totale: 144.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: 46325
- Descrizione bene/servizio: Scarpe uomo estive mod. basso marca SOLDINI PROFESSIONAL UNI EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 96.00

- Valore totale: 576.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: BRU49
- Descrizione bene/servizio: Berretto rigido maschile marca DIADEMA completo di foderina lycra montante
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 45.00
- Valore totale: 270.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: FR13
- Descrizione bene/servizio: Fregio in canottglia ricamato a mano
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 10.00
- Valore totale: 60.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: SG10
- Descrizione bene/servizio: Soggolo con grado per berretto
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 4.00
- Valore totale: 4.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: TUB10
- Descrizione bene/servizio: Paia di tubolari con gradi
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 10.00
- Valore totale: 60.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: ALC15

- Descrizione bene/servizio: Paia di alamari metallici per camicia
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 8.00
- Valore totale: 48.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: BRI35
- Descrizione bene/servizio: Berretto operativo in soft-shell reflex foderato in pile col. blu completo di personalizzazioni ricamate marca SICURAN
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 150.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: PX95
- Descrizione bene/servizio: Pantalone mod. operativo tess. comfort invernale idrorepellente col. blu reflex sulle pattine delle tasche completo di tasconi laterali e scritta ricamata marca SICURAN
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 92.00
- Valore totale: 1104.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: PL45
- Descrizione bene/servizio: Pile mod. mezza zip col. blu completo di scritte e velcro portagradi
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 45.00
- Valore totale: 270.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: GR7
- Descrizione bene/servizio: Grado termosaldato da petto
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 8.00

- Valore totale: 48.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: 46870
- Descrizione bene/servizio: Scarpe in pelle e cordura unisex col. nero marca SOLDINI PROFESSIONAL
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 115.00
- Valore totale: 690.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: CRX49
- Descrizione bene/servizio: Cinturone operativo in cordura col. blu relfex completo di scritta ricamata e fregio Regione Campania
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 44.00
- Valore totale: 264.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: PCX26
- Descrizione bene/servizio: Porta caricatore in cordura col. blu reflex marca VEGA-HOLSTER
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 23.00
- Valore totale: 138.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: 2P77
- Descrizione bene/servizio: Portamanette aperto in cordura col. blu reflex marca VEGA-HOLSTER
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 23.00
- Valore totale: 138.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: FDX65
- Descrizione bene/servizio: Fondina in cordura col. blu reflex marca VEGA-HOLSTER con sistema rotativo
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 73.00
- Valore totale: 438.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: BRE28
- Descrizione bene/servizio: Berretto operativo in cotone reflex col. blu completo di personalizzazioni ricamate marca SICURAN
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 23.36
- Valore totale: 140.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: PX90
- Descrizione bene/servizio: Pantalone mod. operativo tess. comfort estivo col. blu reflex sulle pattine delle tasche completo di tasconi laterali e scritta ricamata marca SICURAN
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 85.00
- Valore totale: 1020.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: PMM46
- Descrizione bene/servizio: Polo mezza manica collo a camicia colore blu tess. idrofilo, idrorepellente antibatterico, no stiro asciugatura rapida, porta fischietto e porta penne, marca SICURAN
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 45.00
- Valore totale: 540.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: KITPIL
- Descrizione bene/servizio: Kit scritta alle spalle PM/PL ricamata , etichetta ricamata al petto ,

- velcro porta grado
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 12.90
- Valore totale: 77.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: GR7
- Descrizione bene/servizio: Grado termosaldato da petto
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 8.00
- Valore totale: 48.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: 46872
- Descrizione bene/servizio: Scarpe mod. operativo estive in pelle e cordura col. nero marca SOLDINI PROFESSIONAL. UNI EN ISO 20347:2022 O2 FO SR
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 110.00
- Valore totale: 660.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: BRU49
- Descrizione bene/servizio: Berretto rigido maschile marca DIADEMA completo di foderina lycra montante
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 45.00
- Valore totale: 315.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: FR13
- Descrizione bene/servizio: Fregio in canottglia ricamato a mano
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 10.00
- Valore totale: 70.00

- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: GI184
- Descrizione bene/servizio: Giacca su misura tess. gabardine col. blu completa di alamari
- Quantità: 13.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 190.00
- Valore totale: 2470.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: PM72
- Descrizione bene/servizio: Pantalone su misura tess. gabardine col. blu
- Quantità: 26.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 75.00
- Valore totale: 1950.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: CL35
- Descrizione bene/servizio: Camicia manica lunga tess. Oxford 100% cotone BASSETTI
- Quantità: 26.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 34.00
- Valore totale: 884.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: CR20
- Descrizione bene/servizio: Cravatta col. blu
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 18.00
- Valore totale: 216.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: CLE4
- Descrizione bene/servizio: Calzini col. blu
- Quantità: 54.00

- Unità di misura: Paia
- Valore unitario: 4.00
- Valore totale: 216.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: 46325
- Descrizione bene/servizio: Scarpe uomo estive mod. basso marca SOLDINI PROFESSIONAL UNI EN ISO 20347:2012 O2 FO SRC
- Quantità: 13.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 96.00
- Valore totale: 1248.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: CIN19
- Descrizione bene/servizio: Cintura sottogiacca cuoio pieno fiore col. nero
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 21.00
- Valore totale: 147.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: GUB33
- Descrizione bene/servizio: Guanti in cotone col. bianco
- Quantità: 13.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 13.00
- Valore totale: 169.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: AL35
- Descrizione bene/servizio: Paia di alamari fiorati ricamati a mano in canottiglia
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 35.00
- Valore totale: 175.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: GRG15
- Descrizione bene/servizio: Gradi metallici per giacca
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 14.00
- Valore totale: 84.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: TUB10
- Descrizione bene/servizio: Paia di tubolari con gradi
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 10.00
- Valore totale: 10.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 45

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: ALC15
- Descrizione bene/servizio: Paia di alamari metallici per camicia
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 8.00
- Valore totale: 48.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- **Codifica articolo**Tipo: codiceValore: PT10
- Descrizione bene/servizio: Pettorina in cotone col. blu completa di scritta POLIZIA MUNICIPALE
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: Nr.
- Valore unitario: 25.00
- Valore totale: 150.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 47

- Descrizione bene/servizio: SCONTO GENERALE FATTURA 0,3%
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: -52.53
- Valore totale: -52.53
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 17459.03
- Totale imposta: 3840.99
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2025-10-31 (31 Ottobre 2025)
 - Termini di pagamento (in giorni): 30
 - Data scadenza pagamento: 2025-11-30 (30 Novembre 2025)
 - Importo: 17459.03
 - Codice IBAN: IT45S0306940253100000004957